Ministério Público do Rio Grande do Sul
Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL Nº 04/2022 — 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
FUNDO, DR. VITASSIR EDGAR FERRAREZE, responsável pelo processo seletivo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no
Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul.
RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO 0 RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL do presente Processo
Seletivo de Estagiários, para preenchimento de vaga para a 3ª Promotoria de Justiça Criminal de
Passo Fundo, conforme 0 ANEXO I do presente edital.

]
' i

.
I

A Pas 'o
Funddx.

21 de i'm/Ihc de 202%.
N

ro otor de Justiça Criminal de Passo Fundo,
Responsavel peio Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 21/06/2022

Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo

ANEXO I

EDITAL Nº 04/2022 — 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

1ª? NELSÓN PAVIN NETO 4,5502 3,0 7,55
2ª LUCAS SOUZA DE CARVALHO 01 4,55 2,9 7,45
3ª LUCAS MONTEIRODA SILVA 03 5,25 2,1 7,35
4“ LETICIA DOS SANTOS PERIN 08 4,90 2,3 7,20
5“ MARIANE REIS LARA 07 4,55 2,55 7,10
6“ CAROLINEZOTTI CHIAMENTE 05 4,55 2,45 7,00

PUBLICADO EM 21/06/2022